

November 15, 2018

To

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai -400001.

Scrip Code: 513252**Subject: Submission of advertisement for publication of Unaudited Financial Results**

Dear Sir,

In compliance with SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 we are enclosing herewith advertisement published in the newspaper i.e Statesman (English Newspaper) and Haribhumi (Hindi Newspaper) for Unaudited Financial Results for the quarter/half year ended September 30, 2018.

Thanking You,

Yours Faithfully
Jay Ushin Limited



Amit Kithania
Sr. Manager Finance &
Company Secretary



BJP will suffer for alliance with Nitish, says Bihar MP

PTI
NEW DELHI, 14 NOVEMBER

A Lok Sabha MP from Bihar, who had won in 2014 with the BJP's support, said on Wednesday the saffron party will suffer in the Lok Sabha polls for allying with Chief Minister Nitish Kumar's NDA government in the second phase of Assembly polls here, Adityanath also accused Congress of

'Will visit Sabari on 17'

A right-wing activist opposes social activist's firm stand to visit Sabarimala shrine in Kerala along with six other women on 17 November but it was stoutly opposed by a right-wing activist, sparking fear of fresh row

PTI
THIRUVANANTHAPURAM/NEW DELHI, 14 NOVEMBER

Social activist Trupti Desai on Wednesday said she would visit the Sabarimala shrine in Kerala along with six other women on 17 November but it was stoutly opposed by a right-wing activist, sparking fear of fresh row



people belonging to all sections of society, he said.

Senior railway ministry official told IANS in New Delhi that the newly built DEMU rakes would be sent to Sri Lanka as soon as the cargo ship is available to transport the new rakes.

According to officials from Integral Coach Factory (ICF), Chennai, the new rake of the DEMU was handed over on November 12 to the RITES, an Indian Railways' public sector enterprise focused on transport consulting and engineering.

He said there are three different types of coaches -- AC Executive Class Second and Third Class

Karan J

PTI
MUMBAI, 14 NOVEMBER

A day after Karan Jhokar trolled on social media allegedly "insulting culture and the traditional headgear of the people of the Northeast, the actor made an apology on Wednesday for his "unintentional" remark. The director uploaded a video clip on Instagram on 10 November showing sets of reality talent

JAY USHIN LIMITED

CIN : L52110DL1986PLC025118

Registered Office : GI-48, G.T. Karnal Road, Delhi- 110033, E-mail : info@jushinindia.com

Website : www.jpjgroup.co.in, Tel : 91(124)-4623400. Fax : +91(124)-4623403

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2018

Rs. in Lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30.09.2018 Unaudited	30.06.2018 Unaudited	30.09.2017 Unaudited	30.09.2018 Unaudited	30.09.2017 Unaudited	31.03.2018 Audited
1.	Total Income from Operations	24,934.16	22,375.72	21,499.18	47,309.88	45,276.86	88,958.77
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	405.99	304.28	237.99	710.27	457.11	812.19
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	405.99	304.28	237.99	710.27	457.11	812.19
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	508.92	202.37	291.68	711.29	519.38	1,067.84
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	514.80	208.26	291.68	723.06	519.38	1,091.39
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value per Share Rs. 10/-Each)	386.45	386.45	386.45	386.45	386.45	386.45
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						6,113.65
8.	Earnings per equity share (EPS) (of Rs. 10/- each) (not annualised) :						
	a) Basic	13.17	5.24	7.55	18.41	13.44	27.63
	b) Diluted	13.17	5.24	7.55	18.41	13.44	27.63

Note:

The above is an extract of the detailed format of quarterly results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the Quarterly / Half yearly Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company website www.jpjgroup.co.in

For and on behalf of Board of Directors

For Jay Ushin Limited
(Ashwani Minda)
Managing Director
DIN : 00049966

Place : Gurugram

Dated : November 14, 2018

0 से 200 किमी ए से ट्रेक पर दौड़ेगी टी-18

न्यूज ग्वालियर

हाईस्पीड और आधुनिक ट्रेन टी-18 ट्रेन को मंगलवार स्टेशन पर देखकर यात्री चौंक रहे। ट्रेन की तरह नजर आ रही ट्रेन बजट स्टेशन पर आई, लेकिन यात्री से लोग झांक नहीं सके, ट्रेन से बंद करके रखा गया था। ट्रेन स्टेशन पर खड़ी रही ट्रेन को देखा गया। दरअसल चेन्नई की ट्रेन को गई इस ट्रेन को रेलवे विभागीय वाजपेयी के जन्मदिन से हवीबगंज के बीच चलाने का है। इस ट्रेन को शताब्दी ट्रेन चलाया जाएगा। ट्रेन का स्पीड 160 किमी प्रति घंटा है।

25 दिसंबर से दिल्ली-हवाबाद का है प्लान, ग्वालियर

मुसदाबाद-सहारनपुर के 100 किमी ट्रेक पर होगा ट्रेन
रेलवे अफसरों के मुताबिक सुरक्षा कारणों से पूरी तरह से गतों से पैक की गई थी। इसके भी गतों से पैक थे ताकि ट्रेन को कोई खरोंच नहीं लग सके। ट्रेन के सभी कोच सील पैक अफसरों के मुताबिक, दिल्ली पहुंचने के बाद ट्रेन को ट्रायल के लिए मुसदाबाद मंडल को जाएगा। ट्रेन चेन्नई से शनिवार को दिल्ली लिए रवाना हुई थी। करीब 160 से 200 किमी घंटा की रफ्तार से चलने में सक्षम टी-18 गतिमान से भी तेज है। गतिमान की अधिक स्पीड 160 किमी प्रति घंटा

ट्रायल से पहले आधुनिक मशीनों से होगी जांच

160 से 200 किमी प्रतिघंटा की रफ्तार से दौड़ने वाली टी-18 ट्रेन का पहला ट्रायल मुसदाबाद से सहारनपुर के बीच होगा। इसके लिए 100 किमी का ट्रेक चिह्नित कर लिया गया है। ट्रायल से पहले इस ट्रेन की जांच आधुनिक मशीनों से की जाएगी ताकि परीक्षण में पूरी तरह खरी उतरे। रेलवे ने इस ट्रेन को मेक इन इंडिया के तहत बनाया है। रेलवे अफसरों के मुताबिक देश के अलग-अलग हिस्सों में इस ट्रेन का ट्रायल होगा, जिसे शताब्दी एक्सप्रेस की जगह रिप्लेस किया जाएगा। साथ ही इस ट्रेन की रफ्तार को परखने के लिए दिल्ली से आगरा के बीच भी ट्रायल किया जाएगा।

मिस दिशा में चलेगी, उसी दिशा में घूम जाएंगी कुहिया

- फर्स्ट क्लास के कोच में जिस दिशा में ट्रेन चलेगी, उसी दिशा में कुहियां ही जाएंगी।
- ट्रेन वातानुकूलित होगी और सभी कोच एक दूसरे से जुड़े होंगे। कोच में ऑटोमेटिक दरवाजा होगा। ट्रेन जैसे ही स्टेशन पर रुकेगी, कोच के स्टेप स्लाइडिंग निकल आएंगे, इससे यात्री आसानी से चढ़ व उतर सकेंगे।
- ट्रेन में इंजन की जगह ड्राइवर केबिन बनाया गया है। हर चौथे कोच में पावर कार की व्यवस्था की गई है।
- ट्रेन में यात्रियों को झटके नहीं लगे। रेलवे ने कोच में स्टेनलेस स्टील का उपयोग किया है। प्रत्येक कोच का वजन यात्रियों सहित 55 टन होगा।
- ट्रेन के हर कोच में एक सीट दिव्यांग के लिए होगी। दिव्यांग यात्री कोच में व्हील चेयर के साथ अंदर तक जा सकेंगे। शौचालय भी दिव्यांग को व्हील चेयर के साथ जाने की सुविधा है।
- अमेरिका, जापान की तर्ज पर तैयार की गई इस ट्रेन में 16 कोच हैं। चेयरकार में 74 और एक्जीक्यूटिव कार में 54 सीटें होंगी।

गद में

सर्चिंग पर निलत गंभीर

खिलौना व्यापारी के यहां 500

मुद्दे सेंट प्रत्याशा सुदरलाल तिवारी ने संघ को आतंकी संगठन कहकर इस मुद्दे को और भड़का दिया है। चुनावी दौर में उनके एस बयान ने आग में घी का काम किया है। वहीं संघ ने इसे कांग्रेस की सबसे बड़ी भूल

करार दिया है। संघ कार्यकर्ताओं को निर्देश है कि कांग्रेस के जनजागरण अभियान वहीं संघ के सह अशोक पांडे का कह-

जब-जब देश में संकट आता

का नहीं, वह किसी

कांग्रेस और कुशासन एक-दूसरे को क्रांतिकारी बताकर उ

कुस्द में भाजपा प्रत्याशी और मंत्री अजय चंद्रकर के पक्ष में हो रही समीक्षा में योगी आदित्यनाथ ने कांग्रेस, राहुल गांधी और कांग्रेस नेताओं पर जमकर प्रहार किया। उन्होंने कहा कि माफिया राज कांग्रेस को विरासत में मिला है। माफिया शब्द इटली से आया है। देश में जब भी संकट आता है, राहुल को इटली याद आता है। छत्तीसगढ़ भगवान राम का जन्मदिन है। जो राम का नहीं वो

कांग्रेस को

किसी काम का नहीं है। मोदी यां से निर्माण में कांग्रेस के लिए बाधाक है। नीतियों के राजस्थान, बिहार, उत्तराखण्ड, मध्य प्रदेश कांग्रेस की सरकार राज्य थे। सत्ता चलाव नैयत व नीति साफ हो गई है। दी और व नेतृत्व विभाजनकारी और उ को समाप्त करने लोकतंत्र में हर पांच

जय उशिन लिमिटेड

CIN : L52110DL1986PLC025118

पंजीकृत कार्यालय : जीआई-48, जी.टी. करनाल रोड, दिल्ली-110033, E-mail : Info@jushinindia.com

Website : www.jpjgroup.co.in, Tel : 91(124)-4623400, Fax : +91(124)-4623403

30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और अर्धवर्ष हेतु स्टैंडअलोन अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त अर्धवर्ष		
		30.09.2018 अअंकेक्षित	30.06.2018 अअंकेक्षित	30.09.2017 अअंकेक्षित	30.09.2018 अअंकेक्षित	30.09.2017 अअंकेक्षित	31.03.2018 अअंकेक्षित
1.	प्रचालन से कुल आय	24,934.16	22,375.72	21,499.18	47,309.88	45,276.86	88,958.77
2.	अवधि (कर, असाधारण और/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	405.99	304.28	237.99	710.27	457.11	812.19
3.	कर से पूर्व अवधि (असाधारण और/अथवा असाधारण मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)	405.99	304.28	237.99	710.27	457.11	812.19
4.	कर के बाद अवधि (असाधारण और/अथवा असाधारण मदों के बाद) हेतु शुद्ध लाभ/हानि	508.92	202.37	291.68	711.29	519.38	1,067.84
5.	अवधि [अवधि हेतु लाभ/(हानि) निहित (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)] हेतु कुल व्यापक आय	514.80	208.26	291.68	723.05	519.38	1,091.39
6.	भुगतान किया गया इक्विटी शेयर कैपिटल (प्रति शेयर प्रत्यक्ष मुल्य रु. 10/- प्रत्येक)	386.45	386.45	386.45	386.45	386.45	386.45
7.	रिजर्व्स (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट में दर्शाये अनुसार						6,113.65
8.	अर्जन प्रति इक्विटी शेयर (ईपीएस) (रु. 10 प्रत्येक के) (वार्षिक/त्रैमासिक)	13.17	5.24	7.55	18.41	13.44	27.63
	(बी) हायल्युटेड	13.17	5.24	7.55	18.41	13.44	27.63

टिप्पणी :- सेबी (लिसिंग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमनों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये तैमाहिक परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार ऊपर दिया गया है। तैमाहिक/अर्ध वार्षिक परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.jpjgroup.co.in पर उपलब्ध है।

स्थान : गुरुग्राम
दिनांक : 14 नवम्बर 2018

कृते व निदेशक: मंडल की ओर से कृते जय उशिन लिमिटेड (अरवनी मिडा) प्रबंध निदेशक: डीआईएन 00049966